


کد: FO-11-08/00 تاریخ: 1402/11/06 صفحه 1 از 1	<b>اداره کل هواشناسی استان تهران</b> <b>هشدار هواشناسی-سطح نارنجی</b> شماره: ۲۳	 سازمان هواشناسی کشور I. R. OF IRAN METEOROLOGICAL ORGANIZATION
---	---	---

هشدار هواشناسی-سطح نارنجی شماره ۲۳ استان تهران (ضمن تایید هشدار زرد شماره ۵۳)

**توصیف سامانه اول:** تقویت فعالیت سامانه بارشی

زمان شروع: شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۷

زمان پایان: اوایل وقت یک شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

**نوع مخاطره:**

بارش برف، کولاک برف، مه،

**منطقه اثر:** مناطق شمال و شمال غرب استان تهران، به ویژه ارتفاعات

**اثر مخاطره:**

لغزندگی معابر و جاده ها و اختلال در تردد به ویژه در جاده های کوهستانی و راه های روستایی، مه و محدودیت دید، بالا آمدن سطح آب رودخانه ها، کولاک برف در دامنه ها و ارتفاعات، احتمال انسداد بعضی مسیرهای کوهستانی و راه های روستایی، امکان لغزش سنگ از ارتفاعات و ریزش بهمن، رعدوبرق و احتمال بارش تگرگ در نقاط مستعد.

**توصیه:**

عدم توقف در بستر مسیل ها و حاشیه رودخانه ها، احتیاط تردد خودروها و همراه داشتن تجهیزات زمستانی به ویژه در مسیرهای کوهستانی، پرهیز از سفرهای غیر ضروری به ویژه در گردنه های برف گیر، خودداری از هرگونه فعالیت کوه نوردی، احتیاط در فعالیت های عمرانی و عدم تردد کنار سازه های نیمه کاره، پاک سازی دهانه پل ها، لایروبی کانال ها و آب روها و آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی، آمادگی راهداری جهت برف رویی در گردنه ها و نقاط سردسیر.

**توصیف سامانه دوم:** وزش باد شدید و خیلی شدید

زمان شروع: یک شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

زمان پایان: پیش از ظهر دوشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

**نوع مخاطره:**

وزش باد شدید، (نیمه جنوبی و ارتفاعات گاهی خیلی شدید).

**منطقه اثر:** مناطق غربی و نیمه جنوبی و ارتفاعات استان تهران

**اثر مخاطره:**

امکان سقوط اجسام از ارتفاع و خسارت به سازه های موقت و سست مانند داربست ها، تابلوهای تبلیغاتی، پوشش گلخانه ها و خطر شکستن درختان کهن سال.

**توصیه:**

اطمینان از استحکام سازه های موقت و سست مانند داربست ها و پوشش گلخانه ها، احتیاط در انجام امور عمرانی و عدم استقرار در مکان های مرتفع، اجتناب از پرواز با گلابدر و هواپیماهای سبک.

مازیار غلامی  
 مدیرکل هواشناسی استان تهران

پیش بین: حسن هادی لونی

<b>قرمز</b> <b>اقدام فوری و همه جانبه</b> خسارت گسترده	<b>نارنجی</b> <b>اقدام ضروری</b> احتمال خسارت گسترده زیاد است	<b>زرد</b> <b>آگاهی و اقدام در صورت نیاز</b> احتمال وجود خسارت یا خسارت نقطه ای
--	---	---

جزئیات بیشتر و اطلاعات تکمیلی در تارنمای [www.irimo.ir](http://www.irimo.ir)